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Republika e Kosovés 1 B R Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova ‘ Municipality Assambly of Elez Han

01/Nr. ¥412_/2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 neni 11, 40, Udhézimit
Administrativ 2008/8 neni 6, Rregullores pér Organizimin dhe Bashképunimin e Komunés
me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane neni 4, Kuvendi i Komunés sé Hanit té
Elezit né mbledhjen e mbajtur mé 30.10.2012 mori:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E KESHILLAVE TE FSHATIT

I
Miratohet propozim vendim me numer 02/Nr.7112/2012. pér emérimin e komisioni pér
koordinimin dhe zgjedhjen ¢ késhillave lokale
I
Komisioni pérbéhet prej pesé anétaréve nga té cilét, dy nga Kuvendi i Komunés ( njé i pozités
dhe njé i opozités), njé nga ekzekutivi i komunés, njé nga shoqgria civile dhe njé pérfagésues i
fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane.

111
Komisioni do t& keté kété pérbérje:
1. Qamush Brava
2. Nadire Mici
3. Fari Kalisi
4. Irfan Qajani dhe
5. pérfagésuesi i fshatit pérkatés
v

Népérmjet zyrés pér informim & Komunés njofton qytetarét 15 dit€ pér tubimet ¢ zgjedhjeve t€
késhillave lokale. me shpalljet publike. Njoftimi duhet t& pérmbajé: rendin e dités, datén, kohén
dhe vendin e mbajtjes sé tubimit. |
\Y
Komisioni do t& veproj né harmoni me rregulloren e Kuvendit t¢ Komunés pér organizimin,
bashképunim dhe lagjet urbane ‘
, VI
Ky vendim hyné né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Hanit t& Elezit

VII
Mé kété  vendim njoftohen: Kryetari i Komunés. Anétart ¢ Komisionit, Drejtoria pér
Administraté. Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.
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